
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 3 940 74,3 5 - 1 240 22,3 2 3 700 74,3 3

2 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 9 1 700 56,7 2 - 2 0 0 0 1 700 56,7 2

3 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 1 670 61,7 3 - 3 320 26,3 2 1 350 61,7 1

4 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 8 1 520 48,1 4 - 4 820 40 3 700 48,1 1

5 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. 1 1 500 25,8 9 - 5 1 500 25,8 9 0 0 0

6 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 7 1 400 56,8 3 - 6 300 24,1 2 1 100 56,8 1

7 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku 6 1 210 47,2 5 - 7 560 23,7 4 650 47,2 1

8 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 1 080 28,4 6 - 8 1 080 28,4 6 0 0 0

9 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 13 1 050 55,3 1 - 9 0 0 0 1 050 55,3 1

10 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW 10 900 52,5 1 - 10 0 0 0 900 52,5 1

11 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 2 850 49,5 2 - 11 100 20,7 1 750 49,5 1

12 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze 8 740 46,5 2 - 12 140 22,8 1 600 46,5 1

13 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 6 730 45,1 2 - 13 180 24,4 1 550 45,1 1

14 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu 11 690 45,5 2 - 14 140 22,3 1 550 45,5 1

15 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim 12 650 47,8 1 - 15 0 0 0 650 47,8 1

16 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 10 650 47,5 1 - 16 0 0 0 650 47,5 1

17 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 5 600 46,1 1 - 17 0 0 0 600 46,1 1

18 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 4 260 22,2 2 - 18 260 22,2 2 0 0 0

19 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 3 240 21,5 2 - 19 240 21,5 2 0 0 0

20 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu 3 100 20,5 1 - 20 100 20,5 1 0 0 0

21 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 11 100 20,1 1 - 21,5 100 20,1 1 0 0 0

21 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 12 100 20,1 1 - 21,5 100 20,1 1 0 0 0

NK 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków 2 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie 5 0 0 DNS 26 0 0 0 0 0 0
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najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 10 3 280 53,5 5 - 1 180 24,3 1 3 100 53,5 4

2 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy 1 2 650 68,5 2 - 2 0 0 0 2 650 68,5 2

3 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 2 650 54,4 3 - 3 0 0 0 2 650 54,4 3

4 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach 9 2 210 55,9 8 - 4 1 160 26,1 7 1 050 55,9 1

5 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW 4 2 200 55,1 3 - 5 0 0 0 2 200 55,1 3

6 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW 10 1 730 53,5 5 - 6 780 31,9 4 950 53,5 1

7 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 11 1 440 60,3 2 - 7 140 23 1 1 300 60,3 1

8 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 9 1 440 33,7 9 - 8 1 440 33,7 9 0 0 0

9 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 5 1 320 56,4 2 - 9 220 26,2 1 1 100 56,4 1

10 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 3 1 270 49,2 4 - 10 520 27,3 3 750 49,2 1

11 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg 1 1 200 56,6 2 - 11 100 20,4 1 1 100 56,6 1

12 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu 3 1 050 55,4 1 - 12 0 0 0 1 050 55,4 1

13 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie 7 750 45,2 3 - 13 200 20,7 2 550 45,2 1

14 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 7 740 26,0 5 - 14 740 26 5 0 0 0

15 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 5 640 24,9 4 - 15 640 24,9 4 0 0 0

16 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 550 45,9 1 - 16 0 0 0 550 45,9 1

17 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie 8 300 25,4 2 - 17 300 25,4 2 0 0 0

18 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 6 160 23,9 1 - 18 160 23,9 1 0 0 0

19 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW 12 120 22,0 1 - 19 120 22 1 0 0 0

20 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku 8 100 20,8 1 - 20 100 20,8 1 0 0 0

21 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce 11 100 20,4 1 - 21 100 20,4 1 0 0 0

NK 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku 2 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 13 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu 6 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 6 3 650 56,3 4 - 1 0 0 0 3 650 56,3 4

2 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie 9 3 210 72,4 5 - 2 360 22,7 3 2 850 72,4 2

3 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 3 3 200 57,5 4 - 3 100 20,2 1 3 100 57,5 3

4 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu 3 2 490 58,2 3 - 4 140 22,2 1 2 350 58,2 2

5 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu 12 2 400 52,1 3 - 5 0 0 0 2 400 52,1 3

6 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 1 2 090 60,6 3 - 6 240 27,3 1 1 850 60,6 2

7 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 6 1 850 53,2 2 - 7 0 0 0 1 850 53,2 2

8 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy 11 1 750 53,5 3 - 8 100 20,7 1 1 650 53,5 2

9 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW 1 1 660 51,2 4 - 9 260 23,6 2 1 400 51,2 2

10 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 4 1 080 25,0 7 - 10 1 080 25 7 0 0 0

11 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie 7 740 25,5 5 - 11 740 25,5 5 0 0 0

12 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW 2 680 25,4 5 - 12 680 25,4 5 0 0 0

13 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu 8 600 46,4 1 - 13 0 0 0 600 46,4 1

14 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu 7 580 27,2 3 - 14 580 27,2 3 0 0 0

15 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg 8 500 31,8 2 - 15 500 31,8 2 0 0 0

16 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 10 420 25,8 3 - 16 420 25,8 3 0 0 0

17 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu 2 360 22,5 3 - 17 360 22,5 3 0 0 0

18 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice 5 180 24,9 1 - 18 180 24,9 1 0 0 0

19 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu 9 160 23,2 1 - 19 160 23,2 1 0 0 0

20 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu 11 140 23,0 1 - 20 140 23 1 0 0 0

21 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 5 140 22,8 1 - 21 140 22,8 1 0 0 0

22 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW 4 120 21,6 1 - 22 120 21,6 1 0 0 0

23 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin 10 100 20,3 1 - 23 100 20,3 1 0 0 0

NK 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-7 1 3 940 74,3 5 - 240 22,3 2 3 700 74,3 3

2 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW C-6 1 3 650 56,3 4 - 0 0 0 3 650 56,3 4

3 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin B-10 1 3 280 53,5 5 - 180 24,3 1 3 100 53,5 4

4 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie C-9 2 3 210 72,4 5 - 360 22,7 3 2 850 72,4 2

5 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy B-1 2 2 650 68,5 2 - 0 0 0 2 650 68,5 2

6 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze A-9 2 1 700 56,7 2 - 0 0 0 1 700 56,7 2

7 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW C-3 3 3 200 57,5 4 - 100 20,2 1 3 100 57,5 3

8 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-2 3 2 650 54,4 3 - 0 0 0 2 650 54,4 3

9 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze A-4 3 1 670 61,7 3 - 320 26,3 2 1 350 61,7 1

10 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu C-3 4 2 490 58,2 3 - 140 22,2 1 2 350 58,2 2

11 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach B-9 4 2 210 55,9 8 - 1 160 26,1 7 1 050 55,9 1

12 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu A-8 4 1 520 48,1 4 - 820 40 3 700 48,1 1

13 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu C-12 5 2 400 52,1 3 - 0 0 0 2 400 52,1 3

14 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW B-4 5 2 200 55,1 3 - 0 0 0 2 200 55,1 3

15 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. A-1 5 1 500 25,8 9 - 1 500 25,8 9 0 0 0

16 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku C-1 6 2 090 60,6 3 - 240 27,3 1 1 850 60,6 2

17 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW B-10 6 1 730 53,5 5 - 780 31,9 4 950 53,5 1

18 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin A-7 6 1 400 56,8 3 - 300 24,1 2 1 100 56,8 1

19 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa C-6 7 1 850 53,2 2 - 0 0 0 1 850 53,2 2

20 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-11 7 1 440 60,3 2 - 140 23 1 1 300 60,3 1

21 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku A-6 7 1 210 47,2 5 - 560 23,7 4 650 47,2 1

22 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy C-11 8 1 750 53,5 3 - 100 20,7 1 1 650 53,5 2

23 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała B-9 8 1 440 33,7 9 - 1 440 33,7 9 0 0 0

24 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-1 8 1 080 28,4 6 - 1 080 28,4 6 0 0 0

25 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW C-1 9 1 660 51,2 4 - 260 23,6 2 1 400 51,2 2

26 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu B-5 9 1 320 56,4 2 - 220 26,2 1 1 100 56,4 1

27 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-13 9 1 050 55,3 1 - 0 0 0 1 050 55,3 1

28 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW B-3 10 1 270 49,2 4 - 520 27,3 3 750 49,2 1

29 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku C-4 10 1 080 25,0 7 - 1 080 25 7 0 0 0

30 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW A-10 10 900 52,5 1 - 0 0 0 900 52,5 1

31 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg B-1 11 1 200 56,6 2 - 100 20,4 1 1 100 56,6 1

32 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku A-2 11 850 49,5 2 - 100 20,7 1 750 49,5 1

33 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie C-7 11 740 25,5 5 - 740 25,5 5 0 0 0

34 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu B-3 12 1 050 55,4 1 - 0 0 0 1 050 55,4 1

35 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze A-8 12 740 46,5 2 - 140 22,8 1 600 46,5 1

36 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW C-2 12 680 25,4 5 - 680 25,4 5 0 0 0

37 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie B-7 13 750 45,2 3 - 200 20,7 2 550 45,2 1

38 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu A-6 13 730 45,1 2 - 180 24,4 1 550 45,1 1

39 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu C-8 13 600 46,4 1 - 0 0 0 600 46,4 1

40 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu B-7 14 740 26,0 5 - 740 26 5 0 0 0

41 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu A-11 14 690 45,5 2 - 140 22,3 1 550 45,5 1

42 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu C-7 14 580 27,2 3 - 580 27,2 3 0 0 0

43 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim A-12 15 650 47,8 1 - 0 0 0 650 47,8 1

44 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie B-5 15 640 24,9 4 - 640 24,9 4 0 0 0

45 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg C-8 15 500 31,8 2 - 500 31,8 2 0 0 0

46 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu A-10 16 650 47,5 1 - 0 0 0 650 47,5 1

47 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze B-4 16 550 45,9 1 - 0 0 0 550 45,9 1

48 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy C-10 16 420 25,8 3 - 420 25,8 3 0 0 0

49 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu A-5 17 600 46,1 1 - 0 0 0 600 46,1 1

50 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu C-2 17 360 22,5 3 - 360 22,5 3 0 0 0

51 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie B-8 17 300 25,4 2 - 300 25,4 2 0 0 0

52 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. A-4 18 260 22,2 2 - 260 22,2 2 0 0 0

53 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice C-5 18 180 24,9 1 - 180 24,9 1 0 0 0

54 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm B-6 18 160 23,9 1 - 160 23,9 1 0 0 0

55 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu A-3 19 240 21,5 2 - 240 21,5 2 0 0 0

56 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu C-9 19 160 23,2 1 - 160 23,2 1 0 0 0

57 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW B-12 19 120 22,0 1 - 120 22 1 0 0 0
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58 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu C-11 20 140 23,0 1 - 140 23 1 0 0 0

59 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku B-8 20 100 20,8 1 - 100 20,8 1 0 0 0

60 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu A-3 20 100 20,5 1 - 100 20,5 1 0 0 0

61 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku C-5 21 140 22,8 1 - 140 22,8 1 0 0 0

62 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce B-11 21 100 20,4 1 - 100 20,4 1 0 0 0

63 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała A-11 21,5 100 20,1 1 - 100 20,1 1 0 0 0

63 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. A-12 21,5 100 20,1 1 - 100 20,1 1 0 0 0

65 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW C-4 22 120 21,6 1 - 120 21,6 1 0 0 0

66 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin C-10 23 100 20,3 1 - 100 20,3 1 0 0 0

NK 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków A-2 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz B-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku B-2 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie B-13 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu B-6 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała A-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie A-5 26 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:38

Tadeusz Potasiński

Sędzia główny

Maciej Żejmo

Sędzia sekretarz
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 2 050 62,2 2 - 1 0 0 0 2 050 62,2 2

2 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 1 1 440 47,6 3 - 2 140 22,1 1 1 300 47,6 2

3 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW 6 1 290 45,5 6 - 3 740 30 5 550 45,5 1

4 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie 7 850 50,0 2 - 4 100 20,8 1 750 50 1

5 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie 9 840 48,5 2 - 5 140 22,1 1 700 48,5 1

6 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie 4 800 50,6 1 - 6 0 0 0 800 50,6 1

7 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW 6 720 26,4 5 - 7 720 26,4 5 0 0 0

8 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 7 550 46,0 1 - 8 0 0 0 550 46 1

9 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu 4 400 23,8 3 - 9 400 23,8 3 0 0 0

10 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu 11 380 28,2 2 - 10 380 28,2 2 0 0 0

11 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce 8 340 27,5 2 - 11 340 27,5 2 0 0 0

12 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach 10 280 23,6 2 - 12 280 23,6 2 0 0 0

13 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu 1 240 27,2 1 - 13 240 27,2 1 0 0 0

14 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku 3 160 23,4 1 - 14 160 23,4 1 0 0 0

15 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 100 20,6 1 - 15 100 20,6 1 0 0 0

16 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie 10 100 20,1 1 - 16 100 20,1 1 0 0 0

NK 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 3 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu 2 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:40

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor A

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK

Tadeusz Potasiński

Sędzia główny

Maciej Żejmo

Sędzia sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy 13 5 800 65,7 6 - 1 0 0 0 5 800 65,7 6

2 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 3 900 57,7 5 - 2 0 0 0 3 900 57,7 5

3 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 3 3 490 57,6 15 - 3 2 340 28,2 14 1 150 57,6 1

4 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 9 2 500 71,3 2 - 4 0 0 0 2 500 71,3 2

5 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu 2 2 000 56,6 2 - 5 0 0 0 2 000 56,6 2

6 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku 10 1 790 65,7 3 - 6 240 22,7 2 1 550 65,7 1

7 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 1 630 62,0 3 - 7 280 23,5 2 1 350 62 1

8 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 2 1 350 50,6 2 - 8 0 0 0 1 350 50,6 2

9 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin 6 800 31,6 3 - 9 800 31,6 3 0 0 0

10 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 4 650 47,7 1 - 10 0 0 0 650 47,7 1

11 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice 5 550 45,1 1 - 11 0 0 0 550 45,1 1

12 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. 10 480 26,5 3 - 12 480 26,5 3 0 0 0

13 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze 8 240 27,2 1 - 13 240 27,2 1 0 0 0

14 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 7 200 20,8 2 - 14 200 20,8 2 0 0 0

15 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim 11 160 23,2 1 - 15 160 23,2 1 0 0 0

NK 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu 6 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg 12 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 7 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie 3 0 0 DNS 26 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:40

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.
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Nr
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Maciej Żejmo

Sędzia sekretarz

Punkty

karne
Okręg PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy 6 3 530 79,2 3 - 1 180 24,3 1 3 350 79,2 2

2 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 13 3 150 59,2 3 - 2 0 0 0 3 150 59,2 3

3 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 2 600 64,3 3 - 3 0 0 0 2 600 64,3 3

4 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 5 2 550 51,8 5 - 4 300 25,6 2 2 250 51,8 3

5 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg 4 2 450 66,2 2 - 5 0 0 0 2 450 66,2 2

6 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 2 2 360 56,8 6 - 6 560 27,5 4 1 800 56,8 2

7 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW 2 2 170 57,8 4 - 7 220 21,7 2 1 950 57,8 2

8 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 9 2 040 46,2 12 - 8 1 440 25,5 11 600 46,2 1

9 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 1 1 630 53,8 5 - 9 680 27,3 4 950 53,8 1

10 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu 10 1 550 53,2 2 - 10 0 0 0 1 550 53,2 2

11 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 12 1 300 60,1 1 - 11 0 0 0 1 300 60,1 1

12 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW 3 1 220 34,4 6 - 12 1 220 34,4 6 0 0 0

13 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 9 1 160 25,3 8 - 13 1 160 25,3 8 0 0 0

14 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 3 780 31,6 4 - 14 780 31,6 4 0 0 0

15 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 11 770 48,0 2 - 15 120 21,2 1 650 48 1

16 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 7 700 48,7 1 - 16 0 0 0 700 48,7 1

17 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW 12 540 32,0 2 - 17 540 32 2 0 0 0

18 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 1 400 23,7 3 - 18 400 23,7 3 0 0 0

19 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku 10 200 25,6 1 - 19 200 25,6 1 0 0 0

20 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz 11 120 21,2 1 - 20 120 21,2 1 0 0 0

NK 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 6 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 7 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:40

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy B-13 1 5 800 65,7 6 - 0 0 0 5 800 65,7 6

2 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy C-6 1 3 530 79,2 3 - 180 24,3 1 3 350 79,2 2

3 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-12 1 2 050 62,2 2 - 0 0 0 2 050 62,2 2

4 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-1 2 3 900 57,7 5 - 0 0 0 3 900 57,7 5

5 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu C-13 2 3 150 59,2 3 - 0 0 0 3 150 59,2 3

6 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW A-1 2 1 440 47,6 3 - 140 22,1 1 1 300 47,6 2

7 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku B-3 3 3 490 57,6 15 - 2 340 28,2 14 1 150 57,6 1

8 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW C-5 3 2 600 64,3 3 - 0 0 0 2 600 64,3 3

9 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW A-6 3 1 290 45,5 6 - 740 30 5 550 45,5 1

10 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie C-5 4 2 550 51,8 5 - 300 25,6 2 2 250 51,8 3

11 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu B-9 4 2 500 71,3 2 - 0 0 0 2 500 71,3 2

12 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie A-7 4 850 50,0 2 - 100 20,8 1 750 50 1

13 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg C-4 5 2 450 66,2 2 - 0 0 0 2 450 66,2 2

14 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu B-2 5 2 000 56,6 2 - 0 0 0 2 000 56,6 2

15 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie A-9 5 840 48,5 2 - 140 22,1 1 700 48,5 1

16 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze C-2 6 2 360 56,8 6 - 560 27,5 4 1 800 56,8 2

17 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku B-10 6 1 790 65,7 3 - 240 22,7 2 1 550 65,7 1

18 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie A-4 6 800 50,6 1 - 0 0 0 800 50,6 1

19 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW C-2 7 2 170 57,8 4 - 220 21,7 2 1 950 57,8 2

20 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-1 7 1 630 62,0 3 - 280 23,5 2 1 350 62 1

21 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW A-6 7 720 26,4 5 - 720 26,4 5 0 0 0

22 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu C-9 8 2 040 46,2 12 - 1 440 25,5 11 600 46,2 1

23 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu B-2 8 1 350 50,6 2 - 0 0 0 1 350 50,6 2

24 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa A-7 8 550 46,0 1 - 0 0 0 550 46 1

25 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku C-1 9 1 630 53,8 5 - 680 27,3 4 950 53,8 1

26 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin B-6 9 800 31,6 3 - 800 31,6 3 0 0 0

27 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu A-4 9 400 23,8 3 - 400 23,8 3 0 0 0

28 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu C-10 10 1 550 53,2 2 - 0 0 0 1 550 53,2 2

29 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku B-4 10 650 47,7 1 - 0 0 0 650 47,7 1

30 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu A-11 10 380 28,2 2 - 380 28,2 2 0 0 0

31 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze C-12 11 1 300 60,1 1 - 0 0 0 1 300 60,1 1

32 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice B-5 11 550 45,1 1 - 0 0 0 550 45,1 1

33 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce A-8 11 340 27,5 2 - 340 27,5 2 0 0 0

34 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW C-3 12 1 220 34,4 6 - 1 220 34,4 6 0 0 0

35 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. B-10 12 480 26,5 3 - 480 26,5 3 0 0 0

36 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach A-10 12 280 23,6 2 - 280 23,6 2 0 0 0

37 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW C-9 13 1 160 25,3 8 - 1 160 25,3 8 0 0 0

38 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu A-1 13 240 27,2 1 - 240 27,2 1 0 0 0

38 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze B-8 13 240 27,2 1 - 240 27,2 1 0 0 0

40 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu C-3 14 780 31,6 4 - 780 31,6 4 0 0 0

41 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku B-7 14 200 20,8 2 - 200 20,8 2 0 0 0

42 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku A-3 14 160 23,4 1 - 160 23,4 1 0 0 0

43 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała C-11 15 770 48,0 2 - 120 21,2 1 650 48 1

44 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim B-11 15 160 23,2 1 - 160 23,2 1 0 0 0

45 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-2 15 100 20,6 1 - 100 20,6 1 0 0 0

46 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. C-7 16 700 48,7 1 - 0 0 0 700 48,7 1

47 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie A-10 16 100 20,1 1 - 100 20,1 1 0 0 0

48 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW C-12 17 540 32,0 2 - 540 32 2 0 0 0

49 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW C-1 18 400 23,7 3 - 400 23,7 3 0 0 0

50 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku C-10 19 200 25,6 1 - 200 25,6 1 0 0 0

51 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz C-11 20 120 21,2 1 - 120 21,2 1 0 0 0

NK 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu C-6 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała B-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW A-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm A-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.

Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
OKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Suma

punktów

Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

NK 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu B-6 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków B-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg B-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin A-3 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie A-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze B-7 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu A-2 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu A-12 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu B-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. C-7 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW A-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu B-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała C-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu B-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie B-3 26 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:40

Tadeusz Potasiński

Sędzia główny

Maciej Żejmo

Sędzia sekretarz
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg 5 3 350 90,2 2 - 1 0 0 0 3 350 90,2 2

2 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy 7 1 810 47,1 6 - 2 1 160 31,1 5 650 47,1 1

3 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg 3 1 600 55,8 2 - 3 0 0 0 1 600 55,8 2

4 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 13 1 330 45,8 8 - 4 780 22,4 7 550 45,8 1

5 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku 12 1 300 49,0 2 - 5 0 0 0 1 300 49 2

6 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu 9 1 150 57,7 1 - 6 0 0 0 1 150 57,7 1

7 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 3 810 45,1 3 - 7 260 22,7 2 550 45,1 1

8 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 6 620 27,2 4 - 8 620 27,2 4 0 0 0

9 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz 11 360 25,6 2 - 9 360 25,6 2 0 0 0

10 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 4 300 25,2 2 - 10 300 25,2 2 0 0 0

11 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 1 280 29,1 1 - 11 280 29,1 1 0 0 0

12 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 8 260 23,1 2 - 12 260 23,1 2 0 0 0

13 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW 9 200 25,2 1 - 13 200 25,2 1 0 0 0

14 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 10 180 24,7 1 - 14 180 24,7 1 0 0 0

15 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu 5 160 23,3 1 - 15 160 23,3 1 0 0 0

16 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW 11 140 23,0 1 - 16 140 23 1 0 0 0

17 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin 8 140 22,1 1 - 17 140 22,1 1 0 0 0

18 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu 10 120 21,1 1 - 18 120 21,1 1 0 0 0

19 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 7 100 20,8 1 - 19 100 20,8 1 0 0 0

20 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 100 20,4 1 - 20 100 20,4 1 0 0 0

21 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu 2 100 20,1 1 - 21 100 20,1 1 0 0 0

NK 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy 6 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 1 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:15

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała 2 4 700 62,6 5 - 1 100 21 1 4 600 62,6 4

2 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW 8 4 050 66,7 3 - 2 0 0 0 4 050 66,7 3

3 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu 5 2 870 63,5 4 - 3 120 21,5 1 2 750 63,5 3

4 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 11 2 800 53,4 3 - 4 0 0 0 2 800 53,4 3

5 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu 1 2 620 47,2 6 - 5 220 21,1 2 2 400 47,2 4

6 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie 3 2 400 60,2 2 - 6 0 0 0 2 400 60,2 2

7 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 12 1 960 62,8 5 - 7 560 25,1 4 1 400 62,8 1

8 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu 9 1 900 57,7 3 - 8 200 25,2 1 1 700 57,7 2

9 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW 12 1 900 27,6 12 - 9 1 900 27,6 12 0 0 0

10 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW 2 1 050 45,2 4 - 10 500 26,7 3 550 45,2 1

11 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 9 920 50,1 2 - 11 120 21,1 1 800 50,1 1

12 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW 6 870 49,3 2 - 12 120 21,8 1 750 49,3 1

13 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 6 870 47,1 3 - 13 220 21,7 2 650 47,1 1

14 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 7 860 26,7 5 - 14 860 26,7 5 0 0 0

15 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 10 830 47,2 2 - 15 180 24,1 1 650 47,2 1

16 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 700 46,7 2 - 16 100 20,6 1 600 46,7 1

17 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 1 420 22,7 3 - 17 420 22,7 3 0 0 0

18 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie 4 240 27,9 1 - 18 240 27,9 1 0 0 0

19 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu 8 200 25,3 1 - 19 200 25,3 1 0 0 0

20 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 180 25,0 1 - 20 180 25 1 0 0 0

NK 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 3 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 4 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 11 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:15
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach 11 5 620 65,3 6 - 1 520 28,7 2 5 100 65,3 4

2 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 13 3 030 59,1 11 - 2 1 780 27,2 10 1 250 59,1 1

3 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW 6 1 800 70,2 1 - 3 0 0 0 1 800 70,2 1

4 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. 4 1 500 31,1 10 - 4 1 500 31,1 10 0 0 0

5 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie 9 1 300 60,2 1 - 5 0 0 0 1 300 60,2 1

6 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce 12 1 300 60,1 1 - 6 0 0 0 1 300 60,1 1

7 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 1 260 26,4 8 - 7 1 260 26,4 8 0 0 0

8 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 12 1 250 59,7 1 - 8 0 0 0 1 250 59,7 1

9 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie 10 1 050 47,4 3 - 9 400 26,6 2 650 47,4 1

10 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku 10 960 29,6 6 - 10 960 29,6 6 0 0 0

11 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku 1 680 26,1 5 - 11 680 26,1 5 0 0 0

12 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 7 650 45,4 2 - 12 100 20,8 1 550 45,4 1

13 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu 5 600 46,8 1 - 13 0 0 0 600 46,8 1

14 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 8 600 46,4 1 - 14 0 0 0 600 46,4 1

15 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 2 540 26,1 3 - 15 540 26,1 3 0 0 0

16 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim 3 340 24,1 2 - 16,5 340 24,1 2 0 0 0

16 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze 4 340 24,1 2 - 16,5 340 24,1 2 0 0 0

18 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 7 260 22,8 2 - 18 260 22,8 2 0 0 0

19 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 220 26,3 1 - 19 220 26,3 1 0 0 0

20 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków 6 200 25,4 1 - 20 200 25,4 1 0 0 0

21 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 11 160 23,7 1 - 21 160 23,7 1 0 0 0

NK 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu 8 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 9 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu 5 0 0 - 25 0 0 0 0 0 0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie 3 0 0 DNS 26 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:15

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach C-11 1 5 620 65,3 6 - 520 28,7 2 5 100 65,3 4

2 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała B-2 1 4 700 62,6 5 - 100 21 1 4 600 62,6 4

3 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg A-5 1 3 350 90,2 2 - 0 0 0 3 350 90,2 2

4 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW B-8 2 4 050 66,7 3 - 0 0 0 4 050 66,7 3

5 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-13 2 3 030 59,1 11 - 1 780 27,2 10 1 250 59,1 1

6 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy A-7 2 1 810 47,1 6 - 1 160 31,1 5 650 47,1 1

7 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu B-5 3 2 870 63,5 4 - 120 21,5 1 2 750 63,5 3

8 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW C-6 3 1 800 70,2 1 - 0 0 0 1 800 70,2 1

9 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg A-3 3 1 600 55,8 2 - 0 0 0 1 600 55,8 2

10 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW B-11 4 2 800 53,4 3 - 0 0 0 2 800 53,4 3

11 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. C-4 4 1 500 31,1 10 - 1 500 31,1 10 0 0 0

12 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała A-13 4 1 330 45,8 8 - 780 22,4 7 550 45,8 1

13 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu B-1 5 2 620 47,2 6 - 220 21,1 2 2 400 47,2 4

14 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie C-9 5 1 300 60,2 1 - 0 0 0 1 300 60,2 1

15 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku A-12 5 1 300 49,0 2 - 0 0 0 1 300 49 2

16 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie B-3 6 2 400 60,2 2 - 0 0 0 2 400 60,2 2

17 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce C-12 6 1 300 60,1 1 - 0 0 0 1 300 60,1 1

18 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu A-9 6 1 150 57,7 1 - 0 0 0 1 150 57,7 1

19 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu B-12 7 1 960 62,8 5 - 560 25,1 4 1 400 62,8 1

20 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-1 7 1 260 26,4 8 - 1 260 26,4 8 0 0 0

21 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku A-3 7 810 45,1 3 - 260 22,7 2 550 45,1 1

22 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu B-9 8 1 900 57,7 3 - 200 25,2 1 1 700 57,7 2

23 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm C-12 8 1 250 59,7 1 - 0 0 0 1 250 59,7 1

24 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW A-6 8 620 27,2 4 - 620 27,2 4 0 0 0

25 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW B-12 9 1 900 27,6 12 - 1 900 27,6 12 0 0 0

26 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie C-10 9 1 050 47,4 3 - 400 26,6 2 650 47,4 1

27 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz A-11 9 360 25,6 2 - 360 25,6 2 0 0 0

28 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW B-2 10 1 050 45,2 4 - 500 26,7 3 550 45,2 1

29 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku C-10 10 960 29,6 6 - 960 29,6 6 0 0 0

30 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-4 10 300 25,2 2 - 300 25,2 2 0 0 0

31 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. B-9 11 920 50,1 2 - 120 21,1 1 800 50,1 1

32 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku C-1 11 680 26,1 5 - 680 26,1 5 0 0 0

33 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu A-1 11 280 29,1 1 - 280 29,1 1 0 0 0

34 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW B-6 12 870 49,3 2 - 120 21,8 1 750 49,3 1

35 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin C-7 12 650 45,4 2 - 100 20,8 1 550 45,4 1

36 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze A-8 12 260 23,1 2 - 260 23,1 2 0 0 0

37 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu B-6 13 870 47,1 3 - 220 21,7 2 650 47,1 1

38 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu C-5 13 600 46,8 1 - 0 0 0 600 46,8 1

39 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW A-9 13 200 25,2 1 - 200 25,2 1 0 0 0

40 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin B-7 14 860 26,7 5 - 860 26,7 5 0 0 0

41 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu C-8 14 600 46,4 1 - 0 0 0 600 46,4 1

42 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku A-10 14 180 24,7 1 - 180 24,7 1 0 0 0

43 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze B-10 15 830 47,2 2 - 180 24,1 1 650 47,2 1

44 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze C-2 15 540 26,1 3 - 540 26,1 3 0 0 0

45 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu A-5 15 160 23,3 1 - 160 23,3 1 0 0 0

46 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-7 16 700 46,7 2 - 100 20,6 1 600 46,7 1

47 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW A-11 16 140 23,0 1 - 140 23 1 0 0 0

48 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim C-3 16,5 340 24,1 2 - 340 24,1 2 0 0 0

48 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze C-4 16,5 340 24,1 2 - 340 24,1 2 0 0 0

50 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku B-1 17 420 22,7 3 - 420 22,7 3 0 0 0

51 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin A-8 17 140 22,1 1 - 140 22,1 1 0 0 0

52 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie C-7 18 260 22,8 2 - 260 22,8 2 0 0 0

53 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie B-4 18 240 27,9 1 - 240 27,9 1 0 0 0

54 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu A-10 18 120 21,1 1 - 120 21,1 1 0 0 0

55 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-2 19 220 26,3 1 - 220 26,3 1 0 0 0

56 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu B-8 19 200 25,3 1 - 200 25,3 1 0 0 0

57 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie A-7 19 100 20,8 1 - 100 20,8 1 0 0 0

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

OKOŃ SZCZUPAK
Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

14 / 18
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S IMP 

Spinning  ver.  3.19.9.0.2 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym

Jezioro Orzysz, 22-25 sierpnia 2019 r.

Seniorzy
Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

OKOŃ SZCZUPAK
Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

58 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków C-6 20 200 25,4 1 - 200 25,4 1 0 0 0

59 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-10 20 180 25,0 1 - 180 25 1 0 0 0

60 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu A-12 20 100 20,4 1 - 100 20,4 1 0 0 0

61 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu C-11 21 160 23,7 1 - 160 23,7 1 0 0 0

62 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu A-2 21 100 20,1 1 - 100 20,1 1 0 0 0

NK 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-2 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu C-8 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała C-9 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu B-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. B-3 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy A-6 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku A-1 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa B-11 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu C-5 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice A-4 25 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie C-3 26 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

25-08-2019, 15:16

Tadeusz Potasiński

Sędzia główny

Maciej Żejmo

Sędzia sekretarz
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1 71 Józef ZABOROWSKI Okręg Mazowiecki PZW 6 7 730 62,2 B 2 3 2 650 54,4 A 12 1 2 050 62,2 C 13 2 3 030 59,1

2 68 Paweł BONDARENKO Okręg Mazowiecki PZW 9 7 440 57,5 C 3 3 3 200 57,5 A 1 2 1 440 47,6 B 11 4 2 800 53,4

3 1 Tomasz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 9 100 74,3 A 7 1 3 940 74,3 B 1 2 3 900 57,7 C 1 7 1 260 26,4

4 41 Piotr STASIAK Okręg PZW w Legnicy 11 9 360 65,7 C 11 8 1 750 53,5 B 13 1 5 800 65,7 A 7 2 1 810 47,1

5 24 Józef WYSPIAŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 13 6 630 62,8 A 8 4 1 520 48,1 C 13 2 3 150 59,2 B 12 7 1 960 62,8

6 36 Grzegorz HERMAN Okręg PZW w Katowicach 17 8 110 65,3 B 9 4 2 210 55,9 A 10 12 280 23,6 C 11 1 5 620 65,3

7 61 Marek WĘGIELSKI Okręg PZW w Radomiu 17 5 740 63,5 C 3 4 2 490 58,2 A 11 10 380 28,2 B 5 3 2 870 63,5

8 58 Józef LUPA Okręg Mazowiecki PZW 19 7 120 66,7 A 10 10 900 52,5 C 2 7 2 170 57,8 B 8 2 4 050 66,7

9 37 Adam DOBA PZW Okręg Elbląg 19 5 250 66,2 B 1 11 1 200 56,6 C 4 5 2 450 66,2 A 3 3 1 600 55,8

10 17 Andrzej GORLEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 20 5 380 57,6 C 4 10 1 080 25,0 B 3 3 3 490 57,6 A 3 7 810 45,1

11 28 Łukasz CZARNUSZEWICZ Okręg PZW Gorzów Wlkp. 21 3 480 31,1 A 1 5 1 500 25,8 B 10 12 480 26,5 C 4 4 1 500 31,1

12 60 Paweł HERBA PZW Okręg w Zielonej Górze 23 4 890 56,8 A 9 2 1 700 56,7 C 2 6 2 360 56,8 B 10 15 830 47,2

13 65 Marcin GARNEK Okręg PZW w Olsztynie 23 3 940 60,2 C 7 11 740 25,5 A 4 6 800 50,6 B 3 6 2 400 60,2

14 46 Sławomir PRZYBYLSKI Okręg PZW w Olsztynie 24 4 300 72,4 C 9 2 3 210 72,4 A 7 4 850 50,0 B 4 18 240 27,9

15 8 Mariusz WASZKIEWICZ PZW Okręg w Białymstoku 24 3 680 65,7 A 6 7 1 210 47,2 B 10 6 1 790 65,7 C 1 11 680 26,1

16 33 Wojciech MIERNIK Okręg Mazowiecki PZW 25 3 020 45,5 C 2 12 680 25,4 A 6 3 1 290 45,5 B 2 10 1 050 45,2

17 27 Maciej ANTOŃCZYK Okręg PZW Bielsko-Biała 27 3 540 48,0 B 9 8 1 440 33,7 C 11 15 770 48,0 A 13 4 1 330 45,8

18 5 Dariusz PIEŚKO Okręg PZW w Olsztynie 27 2 640 48,5 B 7 13 750 45,2 A 9 5 840 48,5 C 10 9 1 050 47,4

19 25 Ernest KULBIŃSKI Okręg PZW w Legnicy 28 6 180 79,2 B 1 2 2 650 68,5 C 6 1 3 530 79,2 A 6 25 0 0,0

20 11 Rajmund LITWIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 28 4 350 64,3 A 13 9 1 050 55,3 C 5 3 2 600 64,3 B 7 16 700 46,7

21 45 Ireneusz CYC Okręg PZW w Zamościu 30 3 310 57,7 C 9 19 160 23,2 B 2 5 2 000 56,6 A 9 6 1 150 57,7

22 12 Janusz PANAK Okręg Mazowiecki PZW 33 4 000 70,2 B 4 5 2 200 55,1 A 5 25 0 0,0 C 6 3 1 800 70,2

23 72 Artur ULASKI Okręg Mazowiecki PZW 34 3 090 53,5 B 10 6 1 730 53,5 C 3 12 1 220 34,4 A 11 16 140 23,0

24 29 Krzysztof KOSTRZEWA Okręg Mazowiecki PZW 36 2 290 49,2 B 3 10 1 270 49,2 C 1 18 400 23,7 A 6 8 620 27,2

25 14 Ryszard GŁÓD Okręg PZW w Radomiu 37 3 340 71,3 A 3 19 240 21,5 B 9 4 2 500 71,3 C 8 14 600 46,4

26 43 Roman WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 37 2 900 53,8 A 2 11 850 49,5 C 1 9 1 630 53,8 B 1 17 420 22,7

27 35 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 38 3 930 53,5 B 10 1 3 280 53,5 A 3 25 0 0,0 C 7 12 650 45,4
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28 15 Michał WOJNIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 38 3 290 51,8 B 5 15 640 24,9 C 5 4 2 550 51,8 A 7 19 100 20,8

29 13 Józef RZESZUTEK Okręg Mazowiecki PZW 38 2 740 27,6 C 4 22 120 21,6 A 6 7 720 26,4 B 12 9 1 900 27,6

30 48 Arkadiusz ZIELIŃSKI Okręg PZW Kielce 38 1 740 60,1 B 11 21 100 20,4 A 8 11 340 27,5 C 12 6 1 300 60,1

31 73 Marek MARKIEWICZ Okręg PZW w Olsztynie 38 1 700 60,2 B 8 17 300 25,4 A 10 16 100 20,1 C 9 5 1 300 60,2

32 2 Przemysław JEDLIŃSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 39 2 110 60,1 B 4 16 550 45,9 C 12 11 1 300 60,1 A 8 12 260 23,1

33 53 Adam NOGAJ Okręg PZW Częstochowa 40 2 400 53,2 C 6 7 1 850 53,2 A 7 8 550 46,0 B 11 25 0 0,0

34 34 Łukasz ZARDZEWIAŁY PZW Okręg Elbląg 41 3 850 90,2 C 8 15 500 31,8 B 12 25 0 0,0 A 5 1 3 350 90,2

35 30 Jan WĄSOWICZ PZW Okręg w Gdańsku 41 2 740 60,6 C 1 6 2 090 60,6 B 4 10 650 47,7 A 1 25 0 0,0

36 51 Robert LEDZIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 41 2 420 28,4 A 1 8 1 080 28,4 C 9 13 1 160 25,3 B 10 20 180 25,0

37 6 Wiesław WARCZACHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 41 1 760 60,3 B 11 7 1 440 60,3 A 2 15 100 20,6 C 2 19 220 26,3

38 69 Władysław RELICH PZW Okręg w Zielonej Górze 41,5 1 320 46,5 A 8 12 740 46,5 B 8 13 240 27,2 C 4 16,5 340 24,1

39 50 Marek KWIATKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 42 1 930 62,0 C 12 25 0 0,0 B 1 7 1 630 62,0 A 4 10 300 25,2

40 44 Andrzej KRÓL PZW Okręg we Wrocławiu 43 3 220 47,2 C 8 13 600 46,4 A 2 25 0 0,0 B 1 5 2 620 47,2

41 62 Damian PONIATOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 43 2 300 47,5 A 10 16 650 47,5 C 3 14 780 31,6 B 6 13 870 47,1

42 42 Robert PŁUCIEŃCZAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 43 2 210 61,7 A 4 3 1 670 61,7 B 7 25 0 0,0 C 2 15 540 26,1

43 26 Marian KUŹNIAK Okręg PZW w Słupsku 44 1 600 49,0 B 8 20 100 20,8 C 10 19 200 25,6 A 12 5 1 300 49,0

44 66 Artur BĄCIK Okręg PZW Szczecin 45 2 260 56,8 A 7 6 1 400 56,8 C 8 25 0 0,0 B 7 14 860 26,7

45 3 Piotr STOJOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 45 1 600 56,4 B 5 9 1 320 56,4 C 6 25 0 0,0 A 1 11 280 29,1

46 31 Tomasz DUDEK PZW Okręg we Wrocławiu 45 960 25,3 C 2 17 360 22,5 A 4 9 400 23,8 B 8 19 200 25,3

47 16 Piotr SOBISIAK PZW Okręg w Poznaniu 46 2 770 46,2 A 6 13 730 45,1 C 9 8 2 040 46,2 B 5 25 0 0,0

48 56 Dariusz GRZYWNA Okręg Mazowiecki PZW 46 2 530 51,2 C 1 9 1 660 51,2 A 9 25 0 0,0 B 6 12 870 49,3

49 70 Łukasz MICHALAK PZW Okręg w Poznaniu 46 2 110 50,6 A 5 17 600 46,1 B 2 8 1 350 50,6 C 11 21 160 23,7

50 54 Robert FABIAŃSKI PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim 46,5 1 150 47,8 A 12 15 650 47,8 B 11 15 160 23,2 C 3 16,5 340 24,1

51 47 Marcin POCIŻNICKI Okręg PZW w Toruniu 47 2 480 57,7 C 7 14 580 27,2 A 12 25 0 0,0 B 9 8 1 900 57,7

52 64 Krzysztof SZCZEPANIAK PZW Okręg w Poznaniu 48 2 520 52,1 C 12 5 2 400 52,1 B 4 25 0 0,0 A 10 18 120 21,1

53 22 Tomasz LUBA PZW Okręg w Białymstoku 49 1 120 29,6 B 2 25 0 0,0 A 3 14 160 23,4 C 10 10 960 29,6

54 32 Konrad KARGUL Okręg PZW Lublin 49 1 040 31,6 C 10 23 100 20,3 B 6 9 800 31,6 A 8 17 140 22,1
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55 74 Jerzy SZYŻYSKO Okręg Mazowiecki PZW 49 860 32,0 B 12 19 120 22,0 C 12 17 540 32,0 A 9 13 200 25,2

56 49 Adam ĆWIKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 49 520 24,7 C 5 21 140 22,8 B 7 14 200 20,8 A 10 14 180 24,7

57 9 Piotr SIWKA Okręg PZW w Opolu 50 1 290 55,4 B 3 12 1 050 55,4 A 1 13 240 27,2 C 8 25 0 0,0

58 63 Wojciech JANUSEK Okręg PZW Bielsko-Biała 51 4 700 62,6 A 9 25 0 0,0 C 4 25 0 0,0 B 2 1 4 700 62,6

59 7 Marek PYSZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 51 3 650 56,3 C 6 1 3 650 56,3 B 8 25 0 0,0 A 2 25 0 0,0

60 18 Łukasz KRASUŃ Okręg PZW Chełm 51 1 410 59,7 B 6 18 160 23,9 A 11 25 0 0,0 C 12 8 1 250 59,7

61 52 Krzysztof ŻURAWSKI Okręg PZW w Opolu 52 1 290 46,8 A 11 14 690 45,5 B 5 25 0 0,0 C 5 13 600 46,8

62 55 Daniel KOWALSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 54 1 180 50,1 A 4 18 260 22,2 C 7 25 0 0,0 B 9 11 920 50,1

63 67 Józef KOŁACZYŃSKI Okręg PZW Skierniewice 54 730 45,1 C 5 18 180 24,9 B 5 11 550 45,1 A 4 25 0 0,0

64 21 Robert ZAGWOJSKI Okręg PZW Kalisz 54 480 25,6 B 12 25 0 0,0 C 11 20 120 21,2 A 11 9 360 25,6

65 57 Robert CZYRSKI PZW Okręg we Wrocławiu 56 1 650 53,2 B 6 25 0 0,0 C 10 10 1 550 53,2 A 2 21 100 20,1

66 4 Rafał DROZDOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 59 840 26,0 B 7 14 740 26,0 C 8 25 0 0,0 A 12 20 100 20,4

67 19 Sławomir PYC Okręg PZW w Zamościu 60 300 23,3 C 11 20 140 23,0 B 6 25 0 0,0 A 5 15 160 23,3

68 23 Radosław ŚMIEJKOWSKI Okręg PZW Gorzów Wlkp. 62,5 800 48,7 A 12 21,5 100 20,1 C 7 16 700 48,7 B 3 25 0 0,0

69 39 Michał TUSZYŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 66 420 25,8 C 10 16 420 25,8 A 5 25 0 0,0 B 4 25 0 0,0

70 38 Tomasz BARLIK Okręg PZW w Rzeszowie 68 260 22,8 B 13 25 0 0,0 A 8 25 0 0,0 C 7 18 260 22,8

71 20 Edward ŚWIECZKOWSKI PZW Okręg Kraków 70 200 25,4 A 2 25 0 0,0 B 12 25 0 0,0 C 6 20 200 25,4

72 59 Tomasz WĄSACZ Okręg PZW w Przemyślu 70 100 20,5 A 3 20 100 20,5 B 9 25 0 0,0 C 5 25 0 0,0

73 10 Bolesław BABICZ Okręg PZW Bielsko-Biała 71,5 100 20,1 A 11 21,5 100 20,1 B 11 25 0 0,0 C 9 25 0 0,0

NK 40 Marek SIEDLIK Okręg PZW w Tarnowie 78 0 0,0 A 5 26 0 0,0 B 3 26 0 0,0 C 3 26 0 0,0

25-08-2019, 15:16

Tadeusz Potasiński

Sędzia główny

Maciej Żejmo

Sędzia sekretarz
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Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Okoń 126 40,0 39 40,0 44 33,7 43 31,8

Szczupak 62 74,3 18 74,3 21 68,5 23 72,4

Łącznie 188 74,3 57 74,3 65 68,5 66 72,4

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Okoń 104 34,4 26 30,0 28 31,6 50 34,4

Szczupak 55 79,2 9 62,2 22 71,3 24 79,2

Łącznie 159 79,2 35 62,2 50 71,3 74 79,2

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Okoń 131 31,1 46 31,1 45 27,9 40 31,1

Szczupak 51 90,2 27 90,2 7 66,7 17 70,2

Łącznie 182 90,2 73 90,2 52 66,7 57 70,2

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba

Okoń 361 40,0 111 40,0 117 33,7 133 34,4

Szczupak 168 90,2 54 90,2 50 71,3 64 79,2

Łącznie 529 90,2 165 90,2 167 71,3 197 79,2

Tury I - III

Wszystkie Sektory SEKTOR A SEKTOR B SEKTOR C

Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów

w Wędkarstwie Spinningowym
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Tura II

Wszystkie Sektory SEKTOR A SEKTOR B SEKTOR C

SEKTOR A SEKTOR B SEKTOR C

Tura I

Wszystkie Sektory

Statystyka złowionych ryb

Wszystkie Sektory SEKTOR A SEKTOR B SEKTOR C

Tura III

Str.1 z 1

2019-08-25,  18:13

Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S IMP 

Spinning  ver.  3.19.9.0.2 

programy.wedkarskie@gmail.com


	Spinning IMP 2019  All
	Spinning IMP 2019 Statystyka

